



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Kimberlit ApS

**Mosegårdsvej 35 B
7000 Fredericia**

CVR-nr. 31 86 27 36

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. november 2020

Peter Fløe Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kimberlit ApS
Mosegårdsvej 35 B
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 86 27 36

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Peter Fløe Nielsen, direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 365.170, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.312.976.

Ledelsen vurderer at årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold - fortsat drift

For at selskabet kan betale sine gældsforpligtelser, er det nødvendigt, at selskabet tilføres likviditet. Der foreligger ingen aftaler eller tilkendegivelser fra selskabets moderselskab eller ledelse om tilførsel af likviditet til selskabets fortsatte drift. Iøvrigt henvises der til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-136.512	-139.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	847.740
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-136.512	708.714
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-947.740
Resultat før finansielle poster		-136.512	-239.026
Finansielle omkostninger	2	-331.655	-259.327
Resultat før skat		-468.167	-498.353
Skat af årets resultat	3	102.997	-326.084
Årets resultat		-365.170	-824.437
Overført resultat		-365.170	-824.437
		-365.170	-824.437

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.127</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.127</u>
Likvide beholdninger		<u>58</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58</u>	<u>4.184</u>
Aktiver i alt		<u><u>58</u></u>	<u><u>4.184</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-5.362.976</u>	<u>-4.997.806</u>
Egenkapital		<u>-5.312.976</u>	<u>-4.947.806</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.160.101	715.906
Selskabsskat		0	326.084
Anden gæld		<u>4.130.433</u>	<u>3.910.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.313.034</u>	<u>4.951.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.313.034</u>	<u>4.951.990</u>
Passiver i alt		<u>58</u>	<u>4.184</u>
Selskabets kapitalforhold - fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	-4.997.806	-4.947.806
Årets resultat	0	-365.170	-365.170
Egenkapital 30. april 2020	<u>50.000</u>	<u>-5.362.976</u>	<u>-5.312.976</u>

Noter

1 Selskabets kapitalforhold - fortsat drift

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. balancedagen selskabets omsætningsaktiver med t.kr. 5.312. Selskabet har ingen aktiver der kan frembringe likviditet til, at håndtere selskabets fortsatte drift. Selskabets moderselskab har ikke tilkendegivet, at ville tilføre selskabet likviditet til, at afvikle selskabets forpligtelser.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	331.617	260.813
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>-1.486</u>
	<u>331.655</u>	<u>259.327</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-102.997</u>	<u>326.084</u>
	<u>-102.997</u>	<u>326.084</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stoustrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der henvises til administrationselskabets årsregnskab for yderligere oplysninger om de samlede skyldige selskabsskatter og eventuelle yderligere hæftelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.